
 
 
IMERYS Mineral AB tillverkar fyllmedels- och bestrykningspigment till framförallt 
pappersindustrin i Sverige. Produktionsprocessen består av att från råvarorna marmor och 
kaolinlera förädla dessa till flytande fyllmedels- och bestrykningspigment. 
I Sverige är vi ca 100 anställda vid våra produktionsanläggningar i Köping, Sundsvall, Husum, 
Falkenberg och Gävle. IMERYS-koncernen är noterat på franska börsen och har totat ca 16 000 
anställda i 43 länder. 
 
 

Technical Sales Manager  
med ansvar för”Mellansverige”, Norge och Danmark. 

 
 
Den vi söker skall fungera som en länk mellan marknaden och produktionen, 
varför du behöver ha ett brinnande intresse för problemlösning och 
affärsmannaskap. 
 
Du bör ha bred erfarenhet från pappersindustrin, gärna inom våtändekemi samt 
fyllmedel alternativt erfarenhet av bestrykning.  
 
Du jobbar antagligen som teknisk säljare idag där dina kunder är pappersbruk 
från Dalarna och söderut.  
 
Du bör ha minst 5 års erfarenhet av branschen. Vi lägger också stor vikt vid dina 
personliga egenskaper samt det kontaktnät som du har inom pappersindustrin.  
 
Vi vill att du har stor drivkraft, är ansvarskännande samt känner dig komfortabel 
med att jobba helt självständigt.  
 
Vi ställer stora krav på varje enskild medarbetare och du bör känna att du gillar 
att ha högt ställda mål och att jobba i ett högt tempo. 
 
I jobbet ingår förutom resor till våra kunder i Sverige, Norge och Danmark också 
en del resor i Europa för interna möten inom den europeiska 
marknadsorganisationen. 
 
Vi vill att du har en teknisk utbildning som motsvarar civilingenjör, gärna med 
inriktning mot papperstillverkning. Du behärskar åtminstone svenska och 
engelska i tal och skrift, vårt koncernspråk är engelska och nästan all 
internkommunikation sker på engelska. Erfarenhet av projektledning är det en 
merit. 
 
Vi ser helst att du blir placerad på vår produktionsanläggning i Köping men andra 
lösningar kan också diskuteras. 
 
Vi samarbetar med MPS Sverige i denna rekrytering. Ansökan skickas till 
apply@mps.se märkt ”Technical Sales Manager”. För ytterligare information om 
Imerys se www.imerys.se.  Frågor som rör tjänsten besvaras av Håkan Askman, 
Senior Partner MPS på telefon 0733-14 09 65. 
 


